

سبک مینیمال و رویکرد آن در طراحی

سبک مینیمال و رویکرد آن در طراحی، ساده گرایی همان مینیمالیسم بوده و در صنعت دکوراسیون نیز به ساده تر کردن فضا و محیط و استفاده حداقلی از لوازم در هر بخش سبک مینیمال گفته می شود. سبکی که یکی از معروف ترین سبک های دکوراسیون داخلی به شمار می رود.

سبک مینیمال و رویکرد آن در طراحی

در سبک مینیمال، سادگی در تمامی اجزای معماری بنا از جمله فرم، فضا، متریال، جزئیات و رنگ به وضوح نمایان می شود. به طور کلی، در این سبک معماری از وجود موارد زائد درونی و بیرونی، منحنی های کامل یا زاویه های بیش از حد جلوگیری می شود.

ویژگی های سبک دکوراسیون مینیمال در معماری و طراحی دکوراسیون داخلی

سادگی در شکل و عملکرد بالا

بسیاری از خانه های مینیمالیستی دارای یک طرح ساده و کارآمد هستند و فضای موجود را بیهوده هدر نمی دهند و آن را شلوغ نمی کنند. در چنین خانه ای، همه چیز بر اساس نیاز ساکنان آن انتخاب می شود. این سادگی باعث ایجاد آرامش در معماری بیرونی و در دکوراسیون داخلی خانه می شود. اشکال ساده، فضای کاربردی باز، دیوارهای داخلی کم، مکان های ذخیره سازی منحصر به فرد و مخفی و هر چیزی که باعث ساده شدن فضا شود، از ویژگی های برجسته طرح های مینیمالیستی هستند. درب ها و پنجره های ساده به ساختمان نمایی ساده می دهند. به طور کلی کاربردی بودن و کارایی خانه بیش از هر چیزی در این سبک اهمیت دارد.

پوشش و رنگ ساده و طرح غیر پیچیده برای دیوارها

یکی دیگر از ویژگی های سبک دکوراسیون مینیمال، طراحی ساده و بدون طرح دیوارها است. وجود دیوارهای ساده موجب ایجاد حس آرامش در خانه می شود. در انتخاب رنگ دیوارها، رنگ های روشن به ویژه سفید در سبک مینیمال بیشتر مورد توجه قرار دارند. استفاده از رنگ های روشن باعث می شود فضا بازتر به نظر برسد. این به این معنی نیست که به جز رنگ سفید، رنگ های دیگر در سبک مینیمال جایی ندارند. با وجود اینکه سفید پر استفاده ترین رنگ در سبک

دکوراسیون مینیمالیستی است، می‌توانید از رنگ‌های دیگر نیز برای دیوارهای خانه خود استفاده کنید.

استفاده از نور طبیعی در سبک مینیمال

استفاده از نور طبیعی بخشی از مفهوم خانه مینیمالیستی است. بسیاری از خانه‌های مینیمالیستی دارای پنجره‌های بزرگ یا پانل‌های خورشیدی بزرگی هستند. با افزایش جمعیت و اثرات مخرب زیست محیطی، خانه‌های مینیمالیستی راه حل خوبی برای افرادی است که به محیط زیست احترام می‌گذارند و قصد دارند از آن محافظت کنند. وجود پنجره‌های بزرگ، نورگیر خوب و فضایی پر نور یکی دیگر از ویژگی‌های سبک دکوراسیون مینیمال است.

جزئیات کم و ساده و اجتناب از لوازم تزئینی اضافی

یکی دیگر از ویژگی‌های سبک دکوراسیون مینیمال استفاده از عناصر مهم و اساسی و اجتناب از جزئیات غیر ضروری است. در این سبک، انتخاب عناصر بر اساس دقت صورت می‌گیرد و در هیچ چیزی زیاده روی نمی‌شود. سبک مینیمال، تجملاتی نیست و لوازم تزئینی کمی در خانه‌های مینیمال به چشم می‌خورد؛ برای مثال تنها از یک یا دو تابلو و یا یک گلدان برای تزئین دکوراسیون داخلی استفاده می‌شود و از لوازم تزئینی پر زرق و برق و مجسمه‌های استفاده نمی‌شود.

به خاطر جزئیات کم تمیز کردن این سبک خانه‌ها بسیار راحت است و وقت زیادی نمی‌گیرد. در ضمن به خاطر استفاده از لوازم تزئینی و تجملاتی کم و یا حتی استفاده نکردن از آنها، این سبک بسیار مقرون به صرفه است و بر اصالت خود یعنی دوری از تجمل گرایی، تاکید دارد.

مبلمان و اسباب و اثاثیه ساده به سبک مینیمالیستی

انتخاب مبلمان و اثاثیه درست در طراحی دکوراسیون داخلی خانه مینیمالیستی بسیار با اهمیت است. پس از توجه به سادگی، رنگ، نور و غیره، نوبت آن است که مبلمان و اثاثیه را در منزل خود جای دهید. حتماً مبلهایی را دیده‌اید که برخلاف ظاهر لوکس و تجمعاتی خود، خیلی راحت نیستند و به علاوه فضای زیادی از خانه را اشغال می‌کنند.

بدین ترتیب اولین هدف در انتخاب مبلمان و اثاثیه، توجه به کاربرد آنها است. در خانه مینیمال، اثاثیه و مبلمان کاملاً کاربردی هستند و از مبلمان بلند و اثاثیه ناکارآمد استفاده نمی‌شود. شکل هر قطعه از اثاثیه و مبلمان باید ساده باشد. مبلمان به سبک مینیمالیسم کاملاً راحت و کاربردی بوده و امروزه می‌توانید به راحتی طیف وسیعی از مبلمان را با شکل مدرن به سبک مینیمال در بازار پیدا کنید.

اغلب مبلمان‌های مینیمالیستی گوشه دار و مکعبی هستند که این ویژگی باعث می‌شود که این سبک مبلمان دارای ظاهری کاملاً مدرن و امروزی باشد. در زمینه انتخاب اثاثیه، بیش از هر چیزی باید که کارآمدی آنها توجه داشته باشید. لوازمی نخرید که قابل استفاده نیستند و فقط گوشه‌ای از خانه را بی دلیل پر می‌کنند.

دکوراسیون اداری مینیمال

از انواع سبک‌های رایج دکوراسیون اداری، سبک مینیمال می‌باشد. این سبک دکوراسیون نیز اصول و قواعد خاص خود را دارا می‌باشد. انتخاب المان‌ها در دکوراسیون اداری مینیمال شرایط ویژه‌ای دارد. همچنین رنگ، نورپردازی، چیدمان و نیز در این نوع دکوراسیون منحصربه‌فرد است.

نکات قابل توجه در دکوراسیون اداری مینیمال

سبک مینیمال دکوراسیون اداری بر پایه‌ی سادگی استوار است. در مثالی که در بالا زدیم تا حدودی این مسئله قابل درک است. در واقع دکوراسیون مینیمال قصد ندارد ذهن‌تان را درگیر کند و حتی هدفش ایجاد احساس خلا و آرامش در شماست.

مبلمان مناسب برای دکوراسیون اداری مینیمال

مبلمان در دکوراسیون اداری مینیمال معمولاً اندازه‌ی کوچک‌تر از سبک‌های دیگر دارند. در دکوراسیون مینیمال شما باید اجزای اضافی و غیرضروری را حذف کنید. به عنوان مثال اگر از کوسن روی مبل تنها برای جنبه‌ی تزئینی آن استفاده می‌کنید، در دکوراسیون مینیمال باید آن را بردارید. میزهای عسلی اضافه، چهارپایه‌هایی که کاربرد چندانی ندارند و از جمله دیگر المان‌هایی هستند که باید حذف شوند.

مبلمان مینیمال معمولاً بر اساس اشکال گوشه‌دار طراحی می‌شوند. رنگ این مبلمان غالباً روشن است. در این نوع دکوراسیون معمولاً مبلمان در مرکز اتاق قرار می‌گیرند. اگر قصد خرید مبلمان برای استفاده در دکوراسیون مینیمال دارید بهتر است به سادگی آن توجه داشته باشید و حتی توصیه می‌شود ذهن خود را از مد و رنگ‌های روز دور کنید. چرا که در دکوراسیون شما هیچ چیزی قرار نیست جلب توجه کند.

ویژگی‌های نورپردازی دکوراسیون اداری مینیمال

نورپردازی و تجهیزات آن در برخی از سبک‌های دکوراسیون نقش تزئینی و زیبایی بخشی را نیز ایفا می‌کنند. اما این مسئله در دکوراسیون مینیمال صادق نیست. در این نوع دکوراسیون شرکت شما باید بیشترین تلاش‌تان را بکنید تا از تجهیزات ساده‌ی نورپردازی استفاده کنید. برای مثال شما به شدت از استفاده از لوسترها منع می‌شود البته ممکن است

برخی از سبک‌های ساده و مینیمال لوستر را برای این منظور استفاده کنید.

همچنین لامپ‌ها و پنل‌های توکار بسیار هماهنگ و دارای هارمونی با دکوراسیون مینیمال هستند. البته سعی کنید پنل‌های به کار رفته اشکال ساده‌ای نظیر دایره و یا مربع داشته باشند. اغلب آباژورهای موجود در بازار نقش تزئینی دارند. به همین دلیل توصیه می‌کنیم اگر قصد استفاده از آباژور دارید بهتر است به دنبال نمونه‌های مینیمال و بسیار ساده‌ی آن باشید.

نکته‌ی بسیار مهم دیگر در زمینه‌ی نورپردازی این نوع دکوراسیون، استفاده از نور طبیعی‌ست. استفاده از پنجره‌های بسیار بزرگ و بدون پرده سبب می‌شود تا محیط اداره و محل کار بیشترین نور را از محیط بیرون دریافت کند.

رنگ‌آمیزی دکوراسیون مینیمال در اداره و دفتر کار

ویژگی‌هایی که در خصوص بخش‌های مختلف دکوراسیون مینیمال تعریف شده است، در زمینه‌ی رنگ نیز صدق می‌کنند. به این ترتیب که در رنگ‌آمیزی دکوراسیون مینیمال باید از ساده‌ترین و کمترین رنگ‌ها استفاده کنید. استفاده از ترکیب رنگ‌های پیچیده شما را از استانداردهای یک دکوراسیون مینیمال دور می‌کند.

رایج‌ترین رنگ‌هایی که در سبک مینیمالیسم به کار می‌روند، شامل سفید، خاکستری و رنگ‌هایی در این طیف می‌باشند. این مسئله به دلیل ایجاد شفافیت و روشنایی می‌باشد. این نوع رنگ‌های به نورپردازی محیط کارتان نیز کمک فراوانی می‌کنند و در انعکاس نور طبیعی و ایجاد فضایی روشن و آرامش بخش بسیار موثرند.

مزایای دکوراسیون اداری مینیمال

طراحی و اجرای دکوراسیون مینیمال مزایای متعددی دارد. یکی از برجسته‌ترین این مزایا ایجاد فضایی آرامش بخش است. در فضایی که بر اساس مینیمالیسم طراحی شده است، عدم استفاده از تجهیزات اضافی، رنگ‌های متعدد، تزئین‌های غیرضروری و افراد احساس آرامش روانی خاصی دارند.

دیگر مزیت این نوع دکوراسیون مدرن بودن آن است. در واقع اگر شما می‌خواهید فضایی کاملاً مدرن و امروزی در فضای کاری خود داشته باشید بهتر است به سراغ سبک مینیمال بروید.

دکوراسیون مینیمال یک مزیت بسیار مهم دارد. این مزیت القای احساس بزرگ بودن فضا است. در دکوراسیون اداری کوچک که مساحت کمی دارند، استفاده از دکوراسیون‌های کلاسیک یک اشتباه بزرگ است. چرا که این دکوراسیون‌ها با داشتن المان‌های اضافی و غیرضروری هم فضای مفید کارتان را محدود می‌کنند و هم باعث ایجاد شلوغی و کوچک به نظر آمدن محیط می‌شوند.

اما سبک مینیمال بسیار به بزرگ‌تر نشان دادن فضاهای کوچک کمک می‌کند و باعث می‌شود بتوانید بیشترین بهره را از فضای در دسترس ببرید.

شرکت خانه معماری عرشا با برند اختصاصی عرشا هوم، برگرفته از مهندسیین مجرب عمران و معماری آماده خدمت رسانی در زمینه طراحی داخلی و خارجی ساختمان و کلیه امور مربوط به ساخت و ساز آپارتمان و ویلا، بازسازی و نوسازی ساختمان می‌باشد. یکی از اولین و مهم‌ترین کارهایی که می‌توانید برای بازسازی خانه یا تعمیرات ساختمان خود انجام دهید، جمع کردن یک تیم حرفه‌ای است. برای انجام این کار، کسانی را انتخاب کنید که تجربه عالی در این زمینه دارند و می‌دانند با توجه به خواسته‌های شما چگونه خانه‌تان را به جایی تبدیل کنند که همواره آرزوی شما را دارید.

تیم طراحی شرکت عرشا هوم، از طراحی تا اجرای پروژه همراه شما می‌باشد تا بتوانید بهترین تصمیم جهت تغییر دکوراسیون و انتخاب مبلمان، متناسب با سلیقه خودتان داشته باشید.

جهت مشاوره رایگان با ما تماس بگیرید.

شماره تماس: ۰۹۱۲۲۹۳۵۷۴۷ - ۰۲۱۲۲۲۹۱۵۶۰